



**KPMG**  
**Statsautoriseret Revisionspartnerselskab**  
Holmboes Allé 12  
Postboks 537  
8700 Horsens

Telefon 73 23 30 00  
Telefax 72 29 30 30  
www.kpmg.dk

## Udviklingselskabet Sct. Helenevej ApS

# Årsrapport 2012/13

### Til Erhvervsstyrelsen

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling

den \_\_\_\_\_ 13. marts \_\_\_\_\_ 20\_\_14\_\_

\_\_\_\_\_  
Glenn Christensen

*dirigent*

CVR-nr. 34 07 23 37  
126763 / CW

## **Indhold**

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Selskabsoplysninger	4
Hoved- og nøgletal	5
Beretning	6
Årsregnskab 1. oktober - 30. september	7
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Pengestrømsopgørelse	13
Noter	14

## Ledelsesberetning

### Selskabsoplysninger

Udviklingsselskabet Sct. Helenevej ApS  
Langballe 6  
8700 Horsens

CVR-nr.: 34 07 23 37  
Stiftet: 25. november 2011  
Hjemstedskommune: Horsens  
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

### Bestyrelse

Michael Bach Jensen (formand)  
Ole Mortensen  
Ulrik Byg Stengaard

### Direktion

Ole Mortensen  
Ulrik Byg Stengaard

### Revision

KPMG  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Holmboes Allé 12  
8700 Horsens

### Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes 13. marts 2014 på selskabets adresse.

## Ledelsesberetning

### Hoved- og nøgletal

t.kr.	2012/13	2011/12
<b>Hovedtal</b>		
Bruttoresultat	-	-20
Resultat af ordinær primær drift	-	-20
<b>Aktiver i alt (balancesum)</b>		
Aktiekapital	80	80
<b>Egenkapital</b>	<b>65</b>	<b>65</b>
Hensatte forpligtelser	-5	-5
Kortfristede gældsforpligtelser	5	10
<b>Pengestrøm</b>		
Pengestrøm fra driftsaktiviteten	-5	-64
Pengestrøm fra finansieringsaktiviteten	-	80
<b>Pengestrøm i alt</b>	<b>-5</b>	<b>16</b>
<b>Nøgletal</b>		
Soliditetsgrad	99,8 %	92,8 %
Egenkapitalforrentning	-0,2 %	-45,8 %

Nøgletallene er beregnet i overensstemmelse med Den Danske Finansanalytikerforenings "Anbefalinger og Nøgletal 2010". Der henvises til definitioner og begreber under anvendt regnskabspraksis.

## Ledelsesberetning

### Beretning

#### Virksomhedens hovedaktivitet

Hovedaktiviteten i selskabet består i at drive projektudvikling af erhvervsgrunde, entreprenørvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

#### Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har i årets løb været meget begrænset aktivitet i selskabet, hvilket tydeligt afspejles i årets resultat, som i år er -99 kr. efter skat.

Ledelsen anser herfor årets resultat for mindre tilfredsstillende.

#### Virksomhedens forventede udvikling

Der forventes i det kommende regnskabsår et større aktivitetsniveau og dermed et positivt resultat.

#### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Årsregnskab 1. oktober - 30. september

### Resultatopgørelse

	Note	2012/13	2011/12
			tkr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		1	-20
Skat af ordinært resultat	1	-100	5
<b>Årets resultat</b>		<u>-99</u>	<u>-15</u>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>-99</u>	<u>-15</u>

## Årsregnskab 1. oktober - 30. september

### Balance

	Note	2012/13	2011/12
			tkr.
<b>AKTIVER</b>			
<b>Omsætningsaktiver</b>			
<b>Tilgodehavender</b>			
Igangværende arbejder for fremmed regning		54.000	54
		54.000	54
<b>Likvide beholdninger</b>		11.131	16
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		65.131	70
<b>AKTIVER I ALT</b>		65.131	70

## Årsregnskab 1. oktober - 30. september

### Balance

	Note	2012/13	2011/12
			tkr.
<b>PASSIVER</b>			
<b>Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital	2	80.000	80
Overført resultat		-15.002	-15
<b>Egenkapital i alt</b>		<u>64.998</u>	<u>65</u>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
Hensættelser til udskudt skat	3	-4.868	-5
<b>Gældsforpligtelser</b>			
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.001	10
<b>PASSIVER I ALT</b>		<u>65.131</u>	<u>70</u>
<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>	4		
<b>Nærtstående parter</b>	5		

## Årsregnskab 1. oktober - 30. september

### Pengestrømsopgørelse

	Note	2012/13	2011/12
			tkr.
Årets resultat		-99	-15
Årets regulering af udskudt skat		0	-5
Nedsættelse skatteprocent		100	0
Pengestrøm fra primær drift før ændring i driftskapital		1	-20
Ændring i tilgodehavender		0	-54
Ændring i leverandørgæld og anden gæld		-5.000	10
Pengestrøm fra primær drift		-4.999	-64
<b>Pengestrøm fra driftsaktivitet</b>		<b>-4.999</b>	<b>-64</b>
Indskudt selskabskapital		0	80
<b>Årets pengestrøm</b>		<b>-4.999</b>	<b>16</b>
Likvider, primo		16.131	0
<b>Likvider, ultimo</b>		<b>11.132</b>	<b>16</b>

Pengestrømsopgørelse kan ikke direkte udledes af årsregnskabets øvrige bestanddele.

## Årsregnskab 1. oktober - 30. september

### Noter

	<u>2012/13</u>	<u>2011/12</u>
		tkr.
<b>1 Skat af ordinært resultat</b>		
Årets regulering af udskudt skat	<u>100</u>	<u>-5</u>
Specificeres således:		
Årets regulering af udskudt skat	0	-5
Nedsættelse skatteprocent	<u>100</u>	<u>0</u>
	<u>100</u>	<u>-5</u>
<b>2 Egenkapital</b>		
<b>Virksomhedskapital</b>		
Selskabskapital, primo	<u>80.000</u>	<u>80</u>
	<u>80.000</u>	<u>80</u>
<b>Overført resultat</b>		
Overført overskud eller underskud, primo	-14.902	0
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-100</u>	<u>-15</u>
	<u>-15.002</u>	<u>-15</u>
<b>Egenkapital 30. september 2013</b>	<u>64.998</u>	<u>65</u>
<b>3 Hensættelser til udskudt skat</b>		
Udskudt skat 1. oktober	4.968	0
Årets regulering af udskudt skat	0	5
Nedsættelse skatteprocent	<u>-100</u>	<u>0</u>
<b>Udskudt skat 30. september</b>	<u>4.868</u>	<u>5</u>

## Årsregnskab 1. oktober - 30. september

### Noter

#### 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

#### 5 Nærtstående parter

Udviklingsselskabet Sct. Helenevej ApS' nærtstående parter omfatter følgende:

##### Bestemmende indflydelse

TAM Horsens Holding A/S	Aktionær
Projektus ApS	Aktionær

##### Øvrige nærtstående parter

Michael Bach Jensen, Højvangsallé 31, 8700 Horsens	Bestyrelsesformand
Ole Mortensen, Stenager 3, 8700 Horsens	Bestyrelsesmedlem
Ulrik Byg Stengaard, Hyldeblomsten 14, 8700 Horsens	Bestyrelsesmedlem

##### Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af aktiekapitalen:

TAM Horsens Holding A/S, Langballe 6, 8700 Horsens  
Projektus ApS, Hyldeblomsten 14, 8700 Horsens